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PROGRESO

CRECIENDC JUKTELS

Ente Publico:

Cuenta Publica 2016
Egresos por Pr’as y Proyectos

Del 1 de enero al 3

diciembre de 2016

(Pesos)

FONDODE FINANCIAMIENTO PARA EL PROGRESO DE AGUASCALIENTES

3000

4000

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

9,912,422

221,356,473

9,912,422

221,356,473

100%

100%

231,268,895

100%



